UBND XÃ KON BRAIH

PHÒNG VH - XH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 187/CV-VH-XH
V/v góp ý dự thảo Công văn của

UBND tỉnh chỉ đạo việc triển

khai quy định chuyển tiếp tại

Thông tư số 52/2024/TT-BYT

ngày 31/12/2024 trên địa bàn

tỉnh Quảng Ngãi

Kon Braih, ngày 9 tháng 8 năm 2025

   Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã Kon Braih.

Căn cứ Công văn số 481/SYT-NVY ngày 29/7/2025 của Sở Y tế tỉnh Quảng

Ngãi về việc đề nghị góp ý dự thảo Công văn của UBND tỉnh chỉ đạo việc triển

khai quy định chuyển tiếp tại Thông tư số 52/2024/TT-BYT ngày 31/12/2024 trên

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Phòng Văn hóa – Xã hội xã hoàn thành tham mưu văn bản góp ý dự thảo Sở

Y Tế. (kèm theo văn bản).

Kính trình Ủy ban nhân dân xã xem xét, phê duyệt./.

Nơi nhận:
- UBND xã (trình ký);

- TP, các PTP Phòng VH-XH (biết);

- Lưu: VTHải.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

A Rưch

		2025-08-09T17:27:00+0700

		2025-08-09T20:33:25+0700